青の煌めきあおもり国スポ・障スポ八戸市実行委員会第２回常任委員会

≪ 結 果 概 要 ≫

１ 日  時  令和６年１１月１８日（月） 11：00～11：40

２ 場  所  八戸市庁別館２Ｆ会議室Ｂ，Ｃ

３ 出欠状況  総数 34名

役職 総数

出席者数 欠席者 みなし

出席者数

(ⓐ+ⓑ) ⓐ
本人出席

代理出席

(委任状有)
 欠席

欠席ⓑ

(委任状有)

委 員 長 1 1 1 － － － － 1

副委員長 5 5 5 － － － － 5

常任委員 28 23 12 11 5 1 4 27

合  計 34 29 18 11 5 1 4 33

     ※委員（委員長・副委員長・常任委員）34名中 33名出席（委任状含）のため、会議成立

４ 結  果

  ○報告事項１ 青の煌めきあおもり国スポ・障スポ八戸市実行委員会常任委員の変更について

  ○報告事項２ 青の煌めきあおもり国スポ（第８０回国民スポーツ大会）競技別リハーサル大

会の開催について

  ○報告事項３ 青の煌めきあおもり国スポ・障スポ八戸市ボランティアの募集について

          ⇒ 事務局一括説明、質疑応答なし。

  ●議案第１号 第８０回国民スポーツ大会八戸市識別用品整備要項（案）

  ●議案第２号 第８０回国民スポーツ大会八戸市遺失物・拾得物取扱要項（案）

  ●議案第３号 第８０回国民スポーツ大会八戸市保険加入要項（案）

  ●議案第４号 第８０回国民スポーツ大会八戸市歓迎装飾・おもてなし実施要項（案）

  ●議案第５号 第８０回国民スポーツ大会八戸市案内所・休憩所設置要項（案）

  ●議案第６号 第８０回国民スポーツ大会八戸市売店設置運営要項（案）

  ●議案第７号 第８０回国民スポーツ大会八戸市情報通信基本計画（案）

  ●議案第８号 第８０回国民スポーツ大会八戸市式典基本計画（案）

  ●議案第９号 第８０回国民スポーツ大会八戸市宿泊基本計画（案）

  ●議案第10号 第８０回国民スポーツ大会八戸市弁当調達要項（案）

  ●議案第11号 第８０回国民スポーツ大会八戸市弁当調達委員会設置要項（案）

  ●議案第12号 第８０回国民スポーツ大会八戸市医療救護要項（案）

  ●議案第13号 第８０回国民スポーツ大会八戸市感染症（防疫）対策要項（案）

  ●議案第14号 第８０回国民スポーツ大会八戸市食品衛生対策要項（案）

  ●議案第15号 第８０回国民スポーツ大会八戸市環境衛生対策要項（案）

  ●議案第16号 第８０回国民スポーツ大会八戸市輸送・交通業務実施要項（案）

  ●議案第17号 第８０回国民スポーツ大会八戸市警備・消防防災業務実施要項（案）

          ⇒ 事務局一括説明、質疑応答・異議なし、原案どおり決定。